18.10.2009 I.liga dorostu Glac Petr

Spolecna STK pFi KKKS a PKKS

Zpravodaj ¢. 5 - IL.liga dorostu

SKUPINA A

Favorité tentokrat utrpéli néjaké ztraty kdyz , bécko” Hofic si odvezlo bod z Jilemnice a
Rokytnice oba od ,acka” z Vrchlabi. Byl bych rad kdyby Jilemnice pouZivala tak jak jsem drive avizoval
narodni zapis Sestnactibodovy.

Hofice A si lehce poradili ve Vrchlabi s tamnim ,,B“ druzstvem kdyz vSichni hosté se dostali
pres 400 (nejlépe Patrik Palm 436) a jako druZstvo opét pres 1200. Domdci byli vyrovnani, mezi
nejlepsim a nejhorsim byl rozdil 6 kuzelek.

Hofice B si vezou bod z Jilemnice. Pro domaci bylo nestastné zranéni Lukase Syse, ktery pro
zranéni odehral pouze 3 hody. Pfed jeho startem byl stav 4:0 a +159 pro domaci. Nejlépe Jirka
Drabek 435.

Rokytnice v nejlepsim vykonu kola (1267) si veze body z Vrchlabi, hlavné zasluhou Janoucha,
ktery dosahl nejlepsiho vykonu kola 460, velmi dobre i Valasek. Domacim po vypadku v prvni dvojici
nestacil ani pékny vykon Ringela k obratu.

Ji¢in si i pfes zavahdani ve druhé dvojici hladce poradil se slabé hrajicimi Milovicemi. Nejlepsi
vykony Aga Planiansky a Nela Pristandova.

SKK Vrchlabi B - SKK Hofice A 0:8 1120:1253 17.10.09
TJ Jilemnice - SKK Hofice B 4:4 834:1030 18.10.09
SKK Vrchlabi A - Sp. Rokytnice n.J. 2:6 1162:1267 18.10.09
SKK Ji¢in - TJ Uragén Milovice 8:0 1205:952 18.10.09
SKK Vrchlabi B 1120 0:8 1253 SKK Hofice A
Votockova Petra 377 0:2 436 Palm Patrik
Holubec Dan 372 0:2 416 Kraémar Frantisek
Zajic Michal 371 0:2 401 Zivr Ladislav
rozhodci: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:15 divaka: 10
Tl Jilemnice 834 4:4 1030 SKK Hofice B
Horak Lubomir 384 2:0 343 Balihar Vojtéch
Drabek Jifi 435 2:0 317 Mazura Martim *
Sys Lukas 15 0:2 370 Horak Ludék
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18.10.2009

*od 51.hodu Ruml Dominik

I.liga dorostu

Glac Petr

rozhod¢i: Kral Josef utkdni trvalo: 2:30 divaka: 7
SKK Vrchlabi A 1162 2:6 1267 Sp.Rokytnice n.J.
Tryzna Lukas* 332 0:2 433 Valasek Michal
Polacek Jan 381 2:0 374 Volf Jan
Ringel Jan 449 0:2 460 Janouch Petr
*od 26.hodu Pokorny Josef
rozhodc¢i: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:30 divaka: 5
SKK Jicin 1205 8:0 952 TJ Uragan Milovice
Pristandova Nela 413 2:0 329 Kostka Lukas
Jirdsko Zbynék* 371 2:0 317 Plocha Stépanka
Plariansky Agaton 421 2:0 306 Ornst Tomas
*od 51.hodu Sulc Marek
rozhodci: Hrdinova Martina utkdni trvalo: 1:30 divdka: 10

start nahradnikd: 3.start: Tryzna Lukas (18151) Vrchlabi A, Zajic Michal (21085) Vrchlabi B

2.start: Holubec Dan (18927) Vrchlabi B, Sulc Marek (21321) Ji¢in

Tabulka po 4.kole:

SKK Hotice A

TJ Jilemnice

SKK Ji¢in

SKK Vrchlabi A
Sp.Rokytnice n.J.
SKK Hofice B

SKK Vrchlabi B

TJ Uragan Milovice
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Poradi jednotlivct:

Janouch Petr

Zivr Ladislav
Ringel Jan
Planiansky Agaton
Kra¢mar Frantisek
Palm Patrik
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Rokytnice
Hotice A
Vrchlabi A
Jicin
Hotice A
Hofice A

1259
1143
1211
1169
1217
1085
1047
1041

428,6
427,2
421,0
418,8
416,2
415,0

30:2
24:8
22:10
22:10
14:18
12:20
2:30
2:30
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3/3
4/4
2/2
2/2
4/4
4/4
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18.10.2009
7.  Drabek Jifi
8. VolflJan
9. Valasek Michal
10. Kapras Karel
11. Polacek Jan
12. Jirasko Zbynék
13. Horak Lubomir
14. Hordak Ludék
15. Nosek Tomas
16. Pokorny Josef
17. Zajic Michal
18. Kostka Lukas
19. Sys Lukas
20. Votockova Petra
21. Glos Josef
22. Graciasova Jitka
23. Ornst Tomas
24. Plochd Stépanka

Sulc Marek

Pristandova Nela

Tryzna Lukas
Holubec Dan
Ruml Dominik
Balihar Vojtéch
Mazura Martin
Kucera Tomas
Hlavacek Lukas
Lubikova Hana
Jaro$ David

Program pristiho kola:

TJ Uragan Milovice

Sp. Rokytnice n.J.

SKK Hofice B -

SKK Hofice A -

I.liga dorostu

Jilemnice
Rokytnice
Rokytnice

Rokytnice
Vrchlabi A

Ji¢in
Jilemnice
Hotice B
Milovice
Vrchlabi A
Vrchlabi B
Milovice
Jilemnice
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Milovice
Milovice
Jicin

Jicin
Vrchlabi A
Vrchlabi B
Hofice B
Hofice B
Hofice B
Rokytnice
Hofice B
Rokytnice
Milovice

SKK Vrchlabi B 24.10.

SKK Jigin 25.10.

SKK Vrchlabi A 25.10.

TJ Jilemnice 25.10.

412,8
405,0
405,0
398,0
397,0
386,7
383,3
382,6
376,5
375,2
372,2
353,6
347,0
345,5
340,0
335,6
333,6
329,5
416,0
398,0
392,0
384,5
362,5
361,5
361,5
358,0
351,5
347,5
341,0

9:00
9:00
9:00

9:00

3/3
2/3
2/3
2/3
2/2
2/2
3/3
3/4
2/3
2/2
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
1/2
1/2
1/2
1/3
2/4
2/4
2/4
1/3
2/4
1/3
1/3

Glac Petr
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18.10.2009 I.liga dorostu Glac Petr

SKUPINA B
Ve skupiné B si favorité se svymi soupefi poradili. Solnice a Hylvaty si vezou body z venku.

V Rychnové dobfre hrajici Ondra Lepka uklidnil druzstvo dostatecnym naskokem a kdy?z pfidal
Jirka Ehl dalsi dva body bylo vitézstvi pro domaci pfi naskoku 194 hotové.

V Rybniku zlobil zdomacich pouze Michal Vejda, pak uz aradovali hosté.

Hylvaty ziskali na Uvod dva body Kubou Stejskalem proti lepsicimu se Martinu Zahalkovi. Ve
druhé dvojici se oba hraci predhanéli kdo zahraje hlife a Honza Vencl i pres slaby vykon ziskal body
kdyZz domaci hrac v zavéru mél sérii prahozl. Pak nahradnik v druzstvu hosti Zak Jirka John si poradil
z poslednim hracem domacich a bylo z toho vitézstvi bez ztraty kyticky.

Start Rychnov n.Kn. - KK Zalabak Smifice 6:2 1163:980 17.10.09
Sokol Rybnik - SK Solnice 2:6 1055:1111 17.10.09
KK Vysoké Myto - Jiskra Hylvaty 0:8 1098:1139 17.10.09
Start Rychnov n.Kn. 1163 6:2 980 KK Zalabak Smifice
Lepka Ondrej 409 2:0 227 Prokopova Tereza
Ehl JiFi 378 2:0 366 Ivan Martin
Chmura Martin 376 0:2 387 Smida Vaclav
rozhodci: Frydrych Miroslav utkdni trvalo: 1:30 divaka: 3
Sokol Rybnik 1055 2:6 1111 SK Solnice
Vejda Michal 401 2:0 378 Kutil Jaroslav
Hualka Dominik 332 0:2 395 Palicka Tomas
Novotny Vojtéch 322 0:2 338 Cvejnova Markéta
rozhodci: Miiller Jifi utkdni trvalo: 2:15 divdka: 8
KK Vysoké Myto 1098 0:8 1139 Jiskra Hylvaty
Zahalka Martin 381 0:2 409 Stejskal Jakub
Sotner Jan 351 0:2 359 Vencl Jan
Jirout Vojtéch 366 0:2 371 John Jifi
rozhodc¢i: Ledajaks Josef utkdni trvalo: 2:10 divaka: 8

start nahradniku: 3.start: Lepka Ondrej (19705) Rychnov, Ehl Jifi (19005) Rychnov

2.start: Prokopova Tereza (21509) Smifice
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18.10.2009

Tabulka po netiplném 4.kole:

NoukwnN PR

I.liga dorostu

1.start: John Jifi (19499) Hylvaty

Jiskra Hylvaty
Tesla Pardubice

SK Solnice

Start Rychnov n.Kn.
Sokol Rybnik

KK Vysoké Myto

KK Zalabak Smitice

Poradi jednotlivci:

1.  Hubacek Martin
2. Vejda Michal

3. Drabek Matéj

4.  Stejskal Jakub

5. Smida Vaclav

6. VencllJan

7. Varhanik Jakub

8.  Kutil Jaroslav

9. Chmura Martin
10. Lepka Ondrej

11. Ivan Martin

12. Cvejnova Markéta
13. EhlJiFi

14. Hllka Dominik
15. Jirout Vojtéch

16. Zahdlka Martin
17. Sotner Jan

18. Rehak Karel

19. Novotny Vojtéch
20. Prokopova Tereza

Palicka Tomas
Skorfia Alexandr
John Jifi
Hartman Jaroslav
Blaha Ondrej

Program pristiho kola:
Jiskra Hylvaty
SK Solnice

Tesla Pardubice
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Pardubice
Rybnik
Pardubice
Hylvaty
Smifice
Hylvaty
Pardubice
Solnice
Rychnov
Rychnov
Smifice
Solnice
Rychnov
Rybnik
Vys.Myto
Vys.Myto
Vys.Myto
Hylvaty
Rybnik
Smifice
Solnice
Vys.Myto
Hylvaty
Solnice
Smifice

Start Rychnov n.Kn.
KK Vysoké Myto

KK Zalabak Smirice

1119
1189
1113
1113
1037
1019
1003

413,0
398,5
397,5
389,8
389,3
386,8
378,5
378,0
375,6
375,6
369,3
363,5
361,6
347,0
340,5
337,8
335,5
328,7
288,3
223,0
395,0
380,0
371,0
347,0
287,0

22:10
14:2
14:2
16:8
10:22
8:24
4:20

2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
2/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3

24.10. 9:00
24.10. 9:00

24.10. 13:00
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Glac Petr
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